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damunus, nms
TumodgeeBa EBa

MNpu3 MNonuHa

KyHnHa Banepus
XaHoBa PanuHa
BorpaHoBa AHacTacus
Kasuk ApuHa
KopwyHoBa Hagexaa
'yceBa EnusaBseta
TonmadeBa [apbs
BapyeHkoBa BepoHuka
HosukoBa BapBapa
MewepskoBa Buktopus
Kanyxckux NonunHa
MaBnoBa Anéna
[>xamneBa AHunca
BenoHeHko BacunuHa
BribiwmHckas AxHa
Omutpresa Bukropus
OuwkaBuoBa KceHus
3eneHckas YnbsHa
KysoseHkoBa Mapusi
OcokunHa EceHus
'payeBa KaponuHa
MNweHnynasa Bnagucnaea
CopoknHa AHHa
LleHHukoBa Jawa
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2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

[(naBHbIN cyabA

[(MaBHbIN cekpeTapb

Bcepoccuinckne copeBHoBaHUst « OCEHHMIA XOPOBOAY

(wactb 1 EKIN MuHcnopta P® Ne414)
NHOMBUAYyanbHasa nporpamma - MHorobopee. lNporpamma 2 paspsiga 2013 r.p.

Paspsg
2 paspsag
2 pas3psg
2 paspsa
1 pa3psag
1 paspsa
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsag
2 paspsg
2 paspsag
2 paspsg
1 paspsag
3 paspag
2 paspsg
2 paspsg
1 paspsg
3 pas3psg
3 pas3psag
2 paspsg
2 paspsg

"opoa
Psas3aHb
JlecHon
Apocnaenb
KnuH
Jluneuk
JlecHon
Apocnasb
Apocnaenb
MockBa
YensabuHck
KnuH
YensabuHck
MockBa
MBaHOBO
MockBa
Psas3aHb
CocHoBbit bop
BceBonoxck
CaHkT-lNeTepbypr
CtaBpononb
MockBa
Lys
MBaHOBO
MBaHoBO
KpacHogap
Apocnasb

TpeHep

TywwnHa H.B., NopuHa A.A.
Jlatbiwesa J1.A.

JleoHoBa A.[l. TpeTbsakoBa K.A.
AnpgpeeBa EHO

HabaTtHukosa H.C., ®PepoTtosa C.H.

JlaTbiwesa J1.A.

Bp. Hukonaeson

JleoHoBa A.[l. TpeTbsikoBa K.A.
HasapeHkosa J1.J1.

KasaHaeBa E.B.

MankuHa .M.

KasaHaeBa E.B.

HasapeHkosa J1.J1.

MBaHoBa 0. A.

KasaHckas A.[l, 'ycaposa A.W.
TywwnHa H.B., NopuHa A.A.
Kytnaesa K.A.

Knnmosa A. T1.

ManuHnHa E.M., Baxteposa A.T'.
Porosas E.., Porosas T.U.
KasaHckas A.[, N'ycaposa A.W.
CmupHoBa O.b., WWeknenna C.U.
LWasananna HO. C., babaHosa A.C
Lasananna HO. C., babaHosa A.C
Komoropuesa K.A., BonteHko E.M.
Bp. Hukonaeson

31 okTa6ps - 04 HoAGps 2023 roga

B/n Bua 1 Cymma
23,950 24,900 48,850
21,250 25,150 46,400
22,000 23,450 45,450
21,050 23,000 44,050
21,150 22,700 43,850
20,750 22,950 43,700
20,800 22,100 42,900
21,300 21,600 42,900
21,300 21,300 42,600
21,500 20,700 42,200
19,000 22,800 41,800
20,500 21,100 41,600
19,650 21,750 41,400
20,000 20,800 40,800
19,550 20,400 39,950
19,400 19,950 39,350
19,000 20,050 39,050
18,300 19,350 37,650
18,350 19,200 37,550
18,000 18,350 36,350
17,350 18,400 35,750
18,000 17,700 35,700
19,300 15,600 34,900
17,200 17,400 34,600
17,000 17,050 34,050
15,350 17,000 32,350

MawyTta A.9. CCBK Bonrorpag, Bonrorpagckasa obnactb

BabaHosa A.C. CC1K MBaHoBO, /IBaHOBCcKasi obnactb

MecTto
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